

Dodatek č. 5 ke smlouvě o SoD č. 74/2024/IN-5

I. Smluvní strany

Objednatel:

ZOO Dvůr Králové a. s.
Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
zapsaná v obch. rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2443
IČO: 27478246, **DIČ:** CZ27478246

jednající:

MVDr. Přemyslem Rabasem, předsedou představenstva
Ing. Jaroslavem Haimy Hyjánkem, členem představenstva

bankovní spojení:

[REDACTED]

a

Zhotovitel:

Stavební společnost Žižka spol. s r.o.
Elišky Krásnohorské 2897, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
zapsaná v obch. rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 5135
IČO: 49814851, **DIČ:** CZ49814851

jednající:

Vladislavem Žižkou, jednatelem společnosti

bankovní spojení:

[REDACTED]

II.

Účastníci tohoto Dodatku č. 5 uzavřeli dne 31. 07. 2024 smlouvu o dílo na „**Rekonstrukci pavilonu nosorožců 3, ZOO Dvůr Králové a.s.**“ - č. 74/2024/IN-5.

III.

Tímto dodatkem se mění **Čl. V. Cena za dílo** této smlouvy a to následovně:

Během realizace došlo ke změně rozsahu díla, tj. k tzv. **méněpracím ve výši 929 178,00 Kč bez DPH**. Dohodnutá cena díla uvedená v Čl. V., odst. 1. smlouvy o dílo se o tuto částku snižuje. Méněpráce jsou specifikovány ve „Změnovém listu č. 5“, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

Rozdíl 929 178,00 Kč bez DPH činí **1,94%** z ceny díla uvedené ve Smlouvě o dílo a **celková procentuální hodnota změny díla** dle § 222, odst. 4) zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění včetně předchozích dodatků **činí 10,76%** z ceny díla uvedené ve Smlouvě o dílo. Změna závazku ze smlouvy dle Změnového listu č. 5 není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona, absolutní hodnota změny závazku z ceny díla uvedené ve Smlouvě o dílo a nepřesahuje 15% původní hodnoty.

IV.

Podle předchozí dohody dle čl. III. tohoto dodatku se celková cena díla uvedená v čl. V., odst. 1. smlouvy o dílo včetně předchozích dodatků, po odečtení méněprací, mění na **47 235 306,31 Kč bez DPH**, které bude účtováno v platných sazbách DPH.

V.

1. Tento dodatek je vypracován shodně se smlouvou o dílo ve čtyřech provedeních, kdy každý účastník obdrží dva výtisky. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – změnový list č. 5

Příloha č. 2 – změnové rozpočty méněprací

*Ostatní ujednání Smlouvy o dílo na **Rekonstrukci pavilonu nosorožců 3, ZOO Dvůr Králové a.s. č. 74/2024/IN-5** zůstávají tímto dodatkem nezměněny.*

Ve Dvoře Králové n. L., dne 15.12.2025

Ve Dvoře Králové n. L., dne 15.12.2025

Za objednatele :

Za zhotovitele :

.....
MVDr. Přemysl Rabas,
předseda představenstva

.....
Vladislav Žižka
jednatel společnosti

.....
Ing. Jaroslav Haimy Hyjánek
člen představenstva

PŘÍLOHA 2 - ZMĚNOVÝ ROZPOČET MĚNĚPRACÍ

Kód:

Stavba: Rekonstrukce pavilonů nosorožců 3 - Změnový list č. 5

Místo: Dvůr Králové nad Labem

Objednatel: ZOO Dvůr Králové a.s.

Zhotovitel: Stavební společnost Žizka spol. s r.o.

Smluvní rozpočet					Množství	J. cena	Cena
ČP	TV	Kód	Popis	MJ			
	S	X1900/P	Rekonstrukce pavilonu nosorožců 3, ZOO Dvůr Králové - 2.etapa				
	O	11	SO 01 - Pavilon noso...				-497 071,00
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-221 481,00
	D	1	Zemní práce				-1 362,00
8	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	-1,056	1 290,00	-1 362,00
	D	2	Zakládání				-5 783,00
25	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	-1,056	5 476,00	-5 783,00
	D	5	Komunikace pozemní				-41 910,00
64	K	584121111	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy do 200 m2	m2	-250,000	140,00	-35 000,00
65	M	593810081	panel silniční použitý	m2	-250,000	10,00	-2 500,00
66	K	597069111	Příplatek ZKD 10 mm tl lože přes 100 mm u rigolu dlážděného	m2	-12,000	30,00	-360,00
67	K	597761111	Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z betonových desek	m2	-3,000	1 350,00	-4 050,00
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-58 796,00
73	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	-15,020	45,00	-676,00
74	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	-29,605	47,00	-1 392,00
90	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	-29,605	645,00	-19 095,00
91	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	-15,020	320,00	-4 806,00
111	K	634112114	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 120 mm	m	-154,020	30,00	-4 621,00
112	K	634663111	Výplň dilatačních spár šířky do 10 mm v mazaninách polyuretovou samonivelační hmotou	m	-128,210	130,00	-16 667,00
113	K	634911123	Řezání dilatačních spár š 10 mm hl přes 20 do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	m	-128,210	90,00	-11 539,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-35 135,00
117	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-3,000	320,00	-960,00
118	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	-3,060	270,00	-826,00
119	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	-1,400	320,00	-448,00
120	M	59227723	žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový 80x330x590/669mm	kus	-4,280	71,00	-304,00
132	K	953312122	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl. přes 10 do 20 mm	m2	-10,400	155,00	-1 612,00
133	K	953312125	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl. přes 40 do 50 mm	m2	-60,445	262,00	-15 837,00
135	K	953943111	Osazování výrobků do 1 kg/kus do vysekaných kapes zdiva	kus	-8,000	120,00	-960,00
136	M	590340441	montážní deska do zateplení - Os9	kus	-8,000	579,00	-4 632,00
173	K	979094441	Očištění vybouraných silničních dílců s původním spárováním z kameniva těženého	m2	-250,000	35,00	-8 750,00

Smluvní rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena
176	K	985331213	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	-0,750	1 074,00	-806,00
D		997	Přesun sutě				-41 968,00
177	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	-56,335	515,00	-29 011,00
178	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-56,335	70,00	-3 944,00
179	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-1 690,050	2,00	-3 380,00
180	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směšného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	-56,335	100,00	-5 633,00
D		998	Přesun hmot				-36 527,00
181	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	-102,605	356,00	-36 527,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-275 590,00
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-38 072,00
186	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	-23,684	105,00	-2 487,00
187	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	-59,210	112,00	-6 632,00
188	K	711199101	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna	m	-130,000	70,00	-9 100,00
189	M	28329000	pás těsnící pro pracovní a dilatační spáry a trhliny tl 1mm š 100mm	m	-130,000	152,00	-19 760,00
198	K	998711112	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,085	1 100,00	-93,00
D		762	Konstrukce tesařské				-52 735,00
211	K	762086111	Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg	kg	-6,317	70,00	-442,00
212	M	130105081	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x40x5mm pozinkovaný	t	-0,007	48 000,00	-336,00
213	K	762134122	Montáž bednění stěn z hoblovaných fošen na sraz tl do 60 mm	m2	-24,080	150,00	-3 612,00
214	M	60556101	řezivo dubové sušené tl 50mm	m3	-1,324	35 150,00	-46 547,00
224	K	998762112	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,999	1 800,00	-1 798,00
D		767	Konstrukce zámečnické				-133 104,00
242	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg	kg	-764,900	22,00	-16 828,00
243	M	5539990121	zámečnické konstrukce žárově zinkovaná	kg	-695,300	126,00	-87 609,00
244	M	5539990122	zámečnické konstrukce nerezové	kg	-69,600	163,00	-11 344,00
248	K	767996704	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů přes 250 do 500 kg	kg	-550,000	26,00	-14 300,00
250	K	998767112	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	-2,561	1 180,00	-3 023,00
D		777	Podlahy lité				-51 679,00
251	K	7771111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy a stěn	m2	-52,984	83,00	-4 398,00
252	K	7771311031	Penetrační epoxidový nátěr podlahy a stěn na vlhký nebo nenasákový podklad	m2	-52,984	138,00	-7 312,00
253	K	7775111451	Krycí epoxidová stěrka tloušťky do 3 mm chemicky odolné lité podlahy a stěn	m2	-52,984	748,00	-39 632,00
254	K	998777112	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,307	1 100,00	-337,00

PŘÍLOHA 2 - ZMĚNOVÝ ROZPOČET MĚNĚPRACÍ

Kód:

Stavba: Rekonstrukce pavilonů nosorožců 3 - Změnový list č. 5

Místo: Dvůr Králové nad Labem

Objednatel: ZOO Dvůr Králové a.s.

Zhotovitel: Stavební společnost Žizka spol. s r.o.

Smluvní rozpočet								
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena	
	S	X1900/P	Rekonstrukce pavilonu nosorožců 3, ZOO Dvůr Králové - 2.etapa					
	O	12	Zdravotní technika - ...				-13 496,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-9 467,00	
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				-3 678,00	
22	K	721174025.OSM	Potrubí kanalizační odpadní HT-System DN 110	m	-4,000	639,86	-2 559,00	
26	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	-1,000	1 044,32	-1 044,00	
29	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v objektech v přes 6 do 12 m	%	-82,890	0,90	-75,00	
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				-5 514,00	
35	K	722140114	Potrubí vodovodní z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 28x1,2 mm, včetně upevnění potrubí k chovným boxům a stěnám	m	-4,000	1 170,58	-4 683,00	
43	K	722232155-r	mosazné(nerezové) šroubení G1/2" přímé na rychlospojku s vnějším závitem DN 20 PN70 do 185°C	kus	-4,000	185,11	-740,00	
50	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	%	-151,840	0,60	-91,00	
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				-275,00	
51	K	725980123	Dvířka 30/30-kanalizace TČ	kus	-1,000	272,85	-273,00	
52	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	-2,730	0,60	-2,00	
	D	HZS	Ostatní - stavební přípomocce				-4 029,00	
53	K	HZS2152	Stavební přípomocce - odvětrání kanalizační stoupačky nad střechu vč. zajištění a oplechování	soub	-1,000	4 029,00	-4 029,00	

PŘÍLOHA 2 - ZMĚNOVÝ ROZPOČET MĚNĚPRACÍ

Kód:
 Stavba: Rekonstrukce pavilonů nosorožců 3 - Změnový list č. 5
 Místo: Dvůr Králové nad Labem
 Objednatel: ZOO Dvůr Králové a.s.
 Zhotovitel: Stavební společnost Žizka spol. s r.o.

Smluvní rozpočet					Množství	J. cena	Cena
ČP	TV	Kód	Popis	MJ			
	S	X1900/P	Rekonstrukce pavilonu nosorožců 3, ZOO Dvůr Králové - 2.etapa				
	O	13	UT materiál a montáž...				-95 446,00
	D	M	Práce a dodávky M				-95 446,00
	D	D3	Zařízení č.4 – Topení Etapa 2				-95 446,00
147	M	Pol25	Vypouštěcí ventil	ks	-3,000	157,29	-472,00
149	M	Pol36	DN32 - Trubky ocelové závitové ČSN 42 5710	m	-28,000	726,53	-20 342,00
150	M	Pol37	DN20 - Trubky ocelové závitové ČSN 42 5710	m	-11,000	353,10	-3 885,00
151	M	Pol220	vnější průměr potrubí 42,25 mm (DN32)	m	-28,000	195,81	-5 482,00
152	M	Pol221	vnější průměr potrubí 26,75 mm (DN20)	m	-11,000	164,78	-1 813,00
153	M	Pol46	Nátěr ocelového potrubí 1x základ nátěr 2x vrchní nátěr	m	-100,000	157,29	-15 729,00
155	K	Pol100	Vypouštěcí ventil	ks	-3,000	157,29	-472,00
156	K	Pol111	DN32 - Trubky ocelové závitové ČSN 42 5710	m	-28,000	726,53	-20 342,00
157	K	Pol112	DN20 - Trubky ocelové závitové ČSN 42 5710	m	-11,000	353,10	-3 885,00
158	K	Pol117	vnější průměr potrubí 42,25 mm (DN32) - Izolace UT potrubí Pouzdro z minerální vlny s Al folií Tw=60°C Ti=18°C λt=50 w/mK tloušťka 30 mm	m	-28,000	195,81	-5 482,00
159	K	Pol118	vnější průměr potrubí 26,75 mm (DN20) - Izolace UT potrubí Pouzdro z minerální vlny s Al folií Tw=60°C Ti=18°C λt=50 w/mK tloušťka 30 mm	m	-11,000	164,78	-1 813,00
160	K	Pol121	Nátěr ocelového potrubí 1x základ nátěr 2x vrchní nátěr	m	-100,000	157,29	-15 729,00

PŘÍLOHA 2 - ZMĚNOVÝ ROZPOČET MĚNĚPRACÍ

Kód:
 Stavba: Rekonstrukce pavilonů nosorožců 3 - Změnový list č. 5
 Místo: Dvůr Králové nad Labem
 Objednatel: ZOO Dvůr Králové a.s.
 Zhotovitel: Stavební společnost Žižka spol. s r.o.

Smluvní rozpočet					Množství	J. cena	Cena
ČP	TV	Kód	Popis	MJ			
S	X1900/P		Rekonstrukce pavilonu nosorožců 3, ZOO Dvůr Králové - 2.etapa				
O	15		Elektroinstalace - 2...				Cena
D	M		Práce a dodávky M				-187 492,00
D	D2		ÚLOŽNÝ MATERIÁL				-151 926,00
8	M	000311116	krabice odbočná KO68	ks	-1,000	14,52	-14,00
9	M	000311315	krabice odbočná KO97	ks	-3,000	33,13	-99,00
11	M	000363031	žlab drát 50x50 nerez	m	-121,000	466,29	-56 421,00
12	M	000363033	žlab drát 150x50 nerez	m	-10,000	742,72	-7 427,00
13	M	000363042	žlab drát 150x100 nerez	m	-14,000	843,48	-11 809,00
14	M	000363073	přepážka žlabu 50 nerez	m	-10,000	329,34	-3 293,00
15	M	000363074	přepážka žlabu 100 nerez	m	-14,000	510,18	-7 143,00
16	M	000363084	spojka žlabu drát nerez	ks	-145,000	79,64	-11 548,00
17	M	000363123	nosník žlabu 150 nerez	ks	-138,000	79,64	-10 990,00
18	M	000363112	držák žlabu 50x50 k závitové tyči nerez	ks	-121,000	96,91	-11 726,00
19	M	000363101	držák žlabu 50x50 k závitové tyči strop	ks	-66,000	88,24	-5 825,00
20	M	000363253	závitová tyč 8mm nerez 1m	ks	-71,000	120,45	-8 551,00
21	M	000363093	spojovací sada žlabu nerez	ks	-4,000	605,11	-2 421,00
23	M	000000201	válcovaný profil ocel tř.11	kg	-60,000	244,31	-14 659,00
D	D4		PŘÍSTROJE				-208,00
37	M	000423111	zásuvka nástěnná 230V IP44	ks	-1,000	208,12	-208,00
D	D8		DATOVÉ ROZVODY				-9 752,00
54	M	000315122	plastová konzole pro kamery	ks	-11,000	886,60	-9 752,00
D	D7		UZEMNĚNÍ A POSPOJENÍ				-261,00
66	M	000046221	asfalt 80	kg	-17,600	14,85	-261,00
D	D2		ÚLOŽNÝ MATERIÁL				-23 028,00
74	M	210010311	krabice odbočná KO68	ks	-1,000	64,02	-64,00
75	M	210010312	krabice odbočná KO97	ks	-3,000	67,98	-204,00
77	M	210020133	žlab drát 50x50 nerez	m	-121,000	93,50	-11 313,00
78	M	210020133.1	žlab drát 150x50 nerez	m	-10,000	93,50	-935,00
79	M	210020133.2	žlab drát 150x100 nerez	m	-14,000	93,50	-1 309,00
80	M	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	-74,400	21,12	-1 571,00
81	M	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	-14,700	21,12	-310,00
82	M	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	-33,120	21,12	-699,00
83	M	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	-21,600	21,12	-456,00
84	M	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	-16,200	21,12	-342,00
85	M	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	-55,500	21,12	-1 172,00
86	M	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	-4,680	21,12	-99,00
87	M	210020651	nosná konstrukce přístroje do 5kg vč.zhotovení	ks	-30,000	151,80	-4 554,00
D	D4		PŘÍSTROJE				-139,00
105	M	210111031	zásuvka nástěnná 230V IP44	ks	-1,000	138,60	-139,00
D	D8		DATOVÉ ROZVODY				-2 178,00
125	M	210010453	plastová konzole pro kamery	ks	-11,000	198,00	-2 178,00

PŘÍLOHA 2 - ZMĚNOVÝ ROZPOČET MĚNĚPRACÍ

Kód:

Stavba: Rekonstrukce pavilonů nosorožců 3 - Změnový list č. 5

Místo: Dvůr Králové nad Labem

Objednatel: ZOO Dvůr Králové a.s.

Zhotovitel: Stavební společnost Žizka spol. s r.o.

Smluvní rozpočet					Množství	J. cena	Cena
ČP	TV	Kód	Popis	MJ			
	S	X1900/P	Rekonstrukce pavilonu nosorožců 3, ZOO Dvůr Králové - 2.etapa				
	O	21	SO 02 - Venkovní kan...				-135 673,00
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-135 673,00
	D	1	Zemní práce				-34 155,00
1	K	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	-2,000	350,00	-700,00
2	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	-22,635	690,00	-15 618,00
4	K	133254102	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	-3,136	820,00	-2 571,00
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-8,960	71,00	-636,00
6	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-8,960	42,00	-377,00
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-14,020	120,00	-1 682,00
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-280,400	4,00	-1 121,00
9	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	-14,020	70,00	-982,00
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 - skládka Bohuslavice	t	-25,236	100,00	-2 524,00
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-14,020	20,00	-281,00
12	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	-13,820	180,00	-2 488,00
13	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	-6,900	520,00	-3 588,00
14	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uloženo do 3 m	m3	-6,900	230,00	-1 587,00
	D	4	Vodorovné konstrukce				-14 884,00
15	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop z pisku - včetně přesunu	m3	-13,820	1 077,00	-14 884,00
	D	5	Komunikace pozemní				-14 256,00
16	K	564730001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	-33,000	157,00	-5 181,00
17	K	564761101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	-33,000	275,00	-9 075,00
	D	8	Trubní vedení				-63 178,00
18	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 32 x 3,0 mm	m	-65,500	87,00	-5 699,00
19	M	28613109-R01	potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 25x2,3mm	m	-42,500	124,00	-5 270,00
20	M	28613110	potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 32x3,0mm	m	-23,000	126,00	-2 898,00
21	K	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110	m	-1,000	90,00	-90,00

Smluvní rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena
22	M	28611113	trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN4	m	-1,000	84,00	-84,00
29	K	877161101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	-2,000	70,00	-140,00
30	M	28653072-R02	elektropřechodka PE/mosaz pro vodovodní potrubí PN16 vnější závit 32-1"	kus	-1,000	687,00	-687,00
31	M	28614971-R01	elektroredukcce PE 100 PN16 D 32-25mm	kus	-1,000	200,00	-200,00
32	K	877161110	Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	-3,000	71,00	-213,00
33	M	28615009-R	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 25mm	kus	-1,000	306,00	-306,00
34	M	28615010	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 32mm	kus	-2,000	318,00	-636,00
35	K	877161112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	-7,000	71,00	-497,00
36	M	28653051	elektrokoleno 90° PE 100 D 25mm	kus	-7,000	316,00	-2 212,00
37	K	877161113	Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	-3,000	104,00	-312,00
38	M	28615011	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 32mm	kus	-3,000	331,00	-993,00
41	K	877260310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	-1,000	80,00	-80,00
42	M	28611584	zátka kanalizace plastové KG DN 100	kus	-1,000	25,00	-25,00
43	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	-5,000	170,00	-850,00
45	M	28611506	redukcce kanalizační PVC 160/125	kus	-3,000	40,00	-120,00
46	M	28611588	zátka kanalizace plastové KG DN 150	kus	-2,000	60,00	-120,00
47	K	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	-2,000	330,00	-660,00
48	M	28611912	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/110/45°	kus	-1,000	88,00	-88,00
49	M	28611392	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/45°	kus	-1,000	188,00	-188,00
56	K	89441023-R01	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 vyrovnávací prstenec + potřebné podbetonování na upravený terén	kus	-1,000	450,00	-450,00
57	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	-1,000	232,00	-232,00
59	K	894812001-R01	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/100 přímý tok	kus	-1,000	1 581,00	-1 581,00
61	K	894812032	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	-1,000	1 394,00	-1 394,00
62	K	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury	kus	-1,000	90,00	-90,00
63	K	894812063	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	-1,000	3 136,00	-3 136,00
64	K	894812141	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	-2,000	628,00	-1 256,00
65	K	89481261-R02	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty D 32	soubor	-2,000	520,00	-1 040,00
66	K	722232063	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	-1,000	744,00	-744,00
67	K	722232123	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit	kus	-3,000	489,00	-1 467,00
83	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí - CY 4	m	-68,000	58,00	-3 944,00
84	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	m	-60,000	27,00	-1 620,00
85	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	-1,000	20,00	-20,00
87	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	-65,500	41,00	-2 686,00
88	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	-65,500	48,00	-3 144,00
89	K	87923-R04	Napojení dešťové kanalizace PVC DN 200 do skruže stávající kanalizační šachty jednotné kanalizace, včetně utěsnění prostupu	soubor	-1,000	3 500,00	-3 500,00
92	K	87923-R07	Napojení vypouštěcí šachty rozvodu vody na dešťovou kanalizaci	soubor	-1,000	1 648,00	-1 648,00
93	K	87923-R08	Zrušení napojení stávající splaškové a dešťové kanalizace do stávající jednotné kanalizace DN 400 zabetonováním vtoku (v několika místech) - bude upřesněno při realizaci stavby	soubor	-1,000	6 000,00	-6 000,00

Smluvní rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena
94	K	87923-R09	Napojení rozvodu vody k napáječkám na navržený rozvod vody vedený z objektu	soubor	-1,000	1 980,00	-1 980,00
95	K	87923-R10	Napojení rozvodu vody na stávající napáječku	soubor	-3,000	1 626,00	-4 878,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				-3 960,00
96	K	113107523	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	-33,000	120,00	-3 960,00
D 997			Přesun sutě				-4 356,00
97	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	-14,520	70,00	-1 016,00
98	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	-290,400	2,00	-581,00
99	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-14,520	90,00	-1 307,00
100	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 - skládka Bohuslavice	t	-14,520	100,00	-1 452,00
D 998			Přesun hmot				-884,00
101	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	-3,868	70,00	-271,00
102	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-1,363	450,00	-613,00